[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 декабря 2017 года
№ 506-П

Экз. № ________

с. Большое Нагаткино

Об утверждении плана проведения плановых проверок в отношении граждан на 2018 год по муниципальному земельному контролю
В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Порядком осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области, утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 31.08.2015 №614-П, административным регламентом исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Цильнинский район», утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 19.10.2015  №691-П
а д м и н и с т р а ц и я  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить План проведения плановых проверок в отношении граждан на 2018 год по муниципальному земельному контролю (приложение).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Цильнинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Цильнинский район»     Шубину З.Д.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018.
Глава муниципального образования

 «Цильнинский район»

     Х.В. Рамазанов